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DISTRITAL DE LAS ARTES
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DE BOGOTA DC.

INVITACION CULTURAL LA POETICA DE LOS ERRORES:
LABORATORIO DE INTERFACES DE FOTOGRAFIA
EXPERIMENTAL PARA SMARTPHONES - 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 41

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2025-06-03 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-20 08:34

PERSONA NATURAL

e CODIGO:29230 OMAR NINO GUZMAN

e CODIGO:29240 VERONICA PADILLA JARAMILLO

e CODIG0:29246 VALENTINA MARIA CASTRO ALVARADO
e CODIGO:29704 DIANA DUARTE

e CODIG0:29730 SANTIAGO CIFUENTES LOVO

e CODIGO:29810 MARIA PAULA LONDONO QUIROGA

e CODIGO:29812 SOFIA CORREDOR BEDOYA

e CODIG0:29824 DIEGO ALEJANDRO DOMINGUEZ GUZMAN
e CODIGO:30023 DIEGO FERNANDO GUTIERREZ MUNOZ
e CODIGO:30116 DIANA CAROLINA BERNAL RAMIREZ
« CODIGO:30123 CARLOS ANDRES RAMOS VELASQUEZ
e CODIGO:30126 JOSE DAVID DIAZ CAICEDO

o CODIGO:30145 FRANK DAVID VELASCO AVILA

e CODIGO:30162 JUAN PABLO FIGUEROA SANTOS

» CODIGO:30182 ISA VELOSA

» CODIGO:30190 ANDRES CASTIBLANCO

e CODIGO:30198 ANA MARIA FERRO GOMEZ

e CODIGO:30207 ISABELLA BOBADILLA

e CODIG0:30210 NICOLAS MARTINEZ TELLEZ

e CODIGO:30265 JOSE RICARDO MORENO CHEJAB

e CODIGO:30280 JUANITA PRIETO MACIA

e CODIGO:30299 JULIAN FELIPE GONZALEZ SANCHEZ
e CODIGO:30308 JAIME ALBERTO ARIZA CERVANTES
e CODIGO:30315 DANIEL SARMIENTO LOPEZ

e CODIGO:30322 CAMILO SABOGAL

e CODIGO:30325 MAGNOLIA NARANJO GONZALEZ

e CODIGO:30328 INGRYD CORTES AVILA

e CODIGO:30333 CAROLINA HOLGUIN

e CODIGO:30334 LINA PAOLA HENAO GOMEZ

e CODIGO:30335 FRANCISCO JOSE ESCOBAR SALAS

e CODIGO:30336 0SCAR QUIROGA
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30338
30352
30356
30365
30367
30369
30373
30377
30382
30385

SOFIA SANCHEZ GOMEZ

CAROLINA DEL CARMEN ASSIK
OMAIRA ANDREA JOYA RINCON
CARLOS ALBERTO RAMIREZ AMAYA
CARLOS ALBERTO RAMIREZ AMAYA
JUAN DIEGO ZAMUDIO GARZON
AVE CANELA

LUISA CAROLINA VELEZ HURTADO
DANIELA SUAREZ FONSECA
ELEONORA MALTESE



